
Finale Circuito Propaganda Foglio n. 1
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:25.90
2 1 2 FUSARO GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:26.90
3 1 7 SCARAMUCCI VIOLA 2009 A.R.C.A. 00:28.30
4 2 6 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:28.40
5 1 1 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:29.00
6 2 7 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.60
7 2 4 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A. 00:29.80
8 2 5 DI FIORE GIOVANNA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.10
9 1 8 NICLI GIULIA 2010 A.R.C.A. 00:30.40

10 1 4 LAPAINE EVELINE 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.80
11 2 3 GOBBO GINEVRA 2009 PIAVE NUOTO 00:31.90
12 2 2 BERTOSA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:32.20
13 5 3 DE ZOTTI SABRINA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.40
14 2 1 BUSELLATO GINEVRA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.10
15 3 2 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.90
16 4 6 VELLO GIULIA 2010 PIAVE NUOTO 00:34.40
17 4 5 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 A.R.C.A. 00:35.50
18 3 1 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 00:35.90
19 3 5 BAREL FISTAROL ALESSIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.10
20 3 8 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.30
21 4 4 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.20
22 2 8 MINEL FRANCESCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.10
23 3 6 CARNELOS ANGELA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.30
24 3 7 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.50
25 3 4 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.20
26 1 3 CONTI ANAIS 2010 PIAVE NUOTO 00:46.10
27 4 7 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.10
28 5 5 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:50.40
29 5 7 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 00:50.60
30 5 2 MULE' MATILDA 2011 PIAVE NUOTO 00:51.70
31 4 3 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.90
32 5 6 MULE' GRETA 2011 PIAVE NUOTO 00:58.70
33 5 4 DANELUZ GRACE 2010 A.R.C.A. 01:04.40
34 4 2 CAMPARDO ISABELLA 2011 A.R.C.A. 01:06.20
- 1 6 FANTIN GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO ASS
- 3 3 SALAGEAN NATALIA 2009 PIAVE NUOTO ASS
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 2
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DA LIO MATTEO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:26.00
2 1 2 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A. 00:26.10
3 1 4 GAFIATULLIN ANTUAN 2008 A.R.C.A. 00:26.30
4 1 3 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:26.60
5 1 1 XHAFA ARIJON 2008 ASD ARCA NUOTO 00:26.80
6 1 7 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.40
7 2 5 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:27.70
8 1 8 OSTANELLO GIOVANNI 2008 PIAVE NUOTO 00:27.90
9 2 4 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:29.00

10 2 3 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.80
11 3 5 FURLANETTO DENNIS 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.40
11 3 4 TOCCHET MATTEO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.40
11 2 1 BONGIORNO MARCO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.40
14 3 6 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.90
15 2 7 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A. 00:31.90
16 2 2 LAURINO MICHELE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.60
17 2 6 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.00
18 3 2 FRATTOLILLO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.50
19 4 7 TREVISIOL TOMMASO 2010 PIAVE NUOTO 00:33.90
20 4 6 COGHETTO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.30
21 3 8 MEMO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 00:35.60
22 4 1 PAGOTTO NICOLA 2009 A.R.C.A. 00:36.50
23 2 8 NICOTRA GIANLUIGI 2010 A.R.C.A. 00:36.60
24 3 1 OIAN SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.00
25 6 3 BATTISTEL GERONIMO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.10
26 4 2 GENTILI LUCA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.80
27 3 3 STOYANOV LEONARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:38.50
28 5 3 VALLESE LEONARDO 2011 PIAVE NUOTO 00:39.40
29 5 5 ROCCASECCA SAMUELE 2010 A.R.C.A. 00:39.70
30 6 5 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:40.20
31 4 5 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 00:40.30
32 3 7 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.40
33 4 3 PETRIV MARCO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.10
34 4 8 BORRO LORENZO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.50
34 5 2 ZANUTTO FEDERICO GIOSUE' 2010 PIAVE NUOTO 00:44.50
36 6 2 VAZZOLER ELIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.90
37 6 6 DE ALMEIDA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.40
38 5 4 FAIOLA MATTEO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.70
39 5 6 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO 00:52.70
- 4 4 ARTUSO LEONARDO 2011 PIAVE NUOTO ASS
- 6 4 BORASO NICOLA 2010 PIAVE NUOTO ASS
- 1 6 BRAT ANDREI 2008 PIAVE NUOTO ASS
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 3
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:22.20
2 1 1 PIOVESAN SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:24.70
3 1 6 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.10
4 1 3 MONTICOLI NICOLE 2009 A.R.C.A. 00:25.90
5 1 5 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:26.90
6 2 5 DAL BORGO GRETA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.00
7 2 4 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:31.00
8 2 3 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.50
9 1 2 BORTOLAN AURORA 2009 PIAVE NUOTO 00:33.80

10 2 2 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.60
11 2 1 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.80
12 2 7 D'AGOSTIN AGNESE 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.20
- 2 6 PARISI ISABELLA EMMA 2010 A.R.C.A. ASS
- 1 7 BARBULAT AMBRA 2009 PIAVE NUOTO ASS
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 4
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A. 00:17.40
2 1 7 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.40
3 1 3 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:19.40
4 1 5 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:19.50
5 2 3 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:19.90
6 1 6 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.00
7 1 1 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A. 00:20.10
8 1 2 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:20.40
9 3 1 BONGIOVANNI CHRISTIAN 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.80

10 2 6 SAIN STEFANO 2008 A.R.C.A. 00:21.60
11 2 4 CHIAROLANZA FLAVIO 2008 A.R.C.A. 00:21.90
12 2 1 CINQUEGRANI ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:22.10
13 2 2 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.70
14 3 5 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:23.10
15 4 3 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:23.60
16 2 7 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:23.70
16 3 2 CORAZZA DAVIDE 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.70
16 3 8 DE VECCHI DAVIDE 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.70
19 3 3 XAMO KELVIN 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.90
20 3 7 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 00:25.00
20 4 4 TRPCHESKI MATTEO 2008 PIAVE NUOTO 00:25.00
22 4 7 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:25.30
23 5 1 MARSON MIRCO 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.40
23 2 5 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:25.40
25 4 1 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:25.90
26 3 6 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:26.10
27 4 5 NORCEN TOMMASO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.30
28 5 5 PRIZZON SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:26.60
29 3 4 GAVIOLI MARCO 2008 PIAVE NUOTO 00:26.70
30 6 2 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:28.20
31 5 7 CONTARIN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 00:28.60
32 4 8 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:29.20
33 5 4 DE CECCO RICCARDO 2008 A.R.C.A. 00:29.60
34 4 2 TAFFARELLO FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.20
35 5 6 DE NARDI DANIELE 2008 A.R.C.A. 00:31.60
36 5 2 FALOPPA RICCARDO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:32.40
37 6 4 FRANCESCONI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:33.00
38 5 3 MANTELLASSI DAMIANO 2009 A.R.C.A. 00:34.60
39 6 6 MARTINI GIACOMO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.20
40 6 3 CORAL SIMONE MATTEO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.50
41 6 1 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 00:49.10
42 6 7 BORTOLOTTI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:50.70
- 4 6 INGHILTERRA FEDERICO 2008 ASD ARCA NUOTO ASS
- 1 8 MAREGA ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. ASS
- 2 8 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO ASS
- 6 5 PRESOTTO ANTONIO 2009 PIAVE NUOTO ASS
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 5
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LAZZARO GIORGIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:28.50
2 1 3 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.10
3 1 4 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.20
4 2 3 SCAPOLAN GIULIA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.80
5 1 6 VARUTTI DENISE 2009 A.R.C.A. 00:34.20
6 2 6 SPINAZZE' ELENA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.90
7 1 2 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.30
8 2 4 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.40
9 2 5 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.40
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 6
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A. 00:21.70
2 1 8 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.20
3 1 3 CUCCETTI ETTORE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:26.40
4 1 4 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A. 00:27.70
4 1 2 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.70
6 1 6 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:28.70
7 2 5 ZANETTE MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.00
8 2 4 VETTORI SAMUELE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.10
9 3 3 OGNIBENE NICOLÒ 2008 A.R.C.A. 00:29.80

10 2 2 POLESE ALAN 2008 A.R.C.A. 00:30.00
11 2 7 MARCON GIORGIO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.40
12 1 1 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.50
13 3 2 BARDIN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.60
14 2 6 LOMARTIRE SIMONE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.90
15 2 3 GAFIATULLIN DANIEL 2008 A.R.C.A. 00:32.50
15 1 7 IANNELLA TOBIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:32.50
17 3 5 GERLIN MANUEL 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.40
18 3 6 GRATTON MICHELE 2008 A.R.C.A. 00:35.60
19 3 4 BORTOLIN DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:37.60
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 7
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.40
2 1 5 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.90
3 1 3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.70
4 1 6 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.20
5 1 2 GARDENAL ANNA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:34.70
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 8
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:20.50
2 1 5 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:22.40
3 1 2 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:23.80
4 1 6 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.60
5 1 7 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.80
6 2 4 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.80
7 2 5 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:26.90
8 1 3 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:27.40
9 2 6 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:31.00

10 2 2 LOT NICOLA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.80
10 2 3 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.80
12 2 7 LOMBINO ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:42.60
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 9
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RIVA AURORA 2009
MASO EMILY 2009
SPINAZZE' ELENA 2009
CONTE NOEMI 2009

1 1 2 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:30.70

FANTIN GIULIA 2009
TOME' ALICE 2009
LAZZARO GIORGIA 2009
GARDENAL ANNA 2009

2 1 3 ASD ARCA NUOTO 01:47.30

GIAMBALVO ANNA 2009
LAPAINE EVELINE 2009
FONTANA SORAYA 2009
VETRI REBECCA 2009

3 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.10

SCAGGIANTE GIADA 2009
PIOVESAN SARA 2009
DI FIORE GIOVANNA 2009
FUSARO GIULIA 2009

4 1 7 ASD ARCA NUOTO 01:56.40

VARUTTI DENISE 2009
MONTICOLI NICOLE 2009
SCARAMUCCI VIOLA 2009
BERTOSA CAMILLA 2009

5 1 5 A.R.C.A. 01:58.00

BARBULAT AMBRA 2009
BISCOTTI MICHELA 2009
BORTOLAN AURORA 2009
STIR MIHAELA LUCIA 2009

6 1 6 PIAVE NUOTO 02:01.00

BORTOLUSSI GAIA 2010
ZENTILIN VANESSA 2009
ZANET BEATRICE 2010
BEDIN GIULIA 2009

7 1 1 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:07.10
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 10
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSSETTI ANTONIO 2008
TAMBOSSO JACOPO 2008
FRANCESCONI GIACOMO 2008
SAVIAN NICOLA 2008

1 1 2 A.R.C.A. 01:20.20

VISENTIN ALBERTO 2008
BUORO LORENZO 2008
SERAFIN ROBERTO 2009
ZANIN ANDREA 2008

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.40

DAL BEN THOMAS 2008
DUS ALESSANDRO 2008
SCHIATTINO LUCA 2008
PELLEGRIN EMANUELE 2008

3 1 5 PIAVE NUOTO 01:25.70

BALLANCIN GIACOMO 2009
DE VECCHI DAVIDE 2008
ZANETTE MARCO 2009
CREPALDI DAVID 2008

4 2 3 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:26.00

BIASIN GIOVANNI 2008
CORAZZA DAVIDE 2008
LAZZARIN MATTIA 2008
MARSON MIRCO 2008

5 2 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.20

BIANCATO MATTIA 2008
DA LIO MATTEO 2008
CASOLE ALBERTO 2008
CINQUEGRANI ANDREA 2009

6 1 6 ASD ARCA NUOTO 01:30.40

CHIAROLANZA FLAVIO 2008
GRATTON MICHELE 2008
OGNIBENE NICOLÒ 2008
SAIN STEFANO 2008

7 2 2 A.R.C.A. 01:33.80

GAFIATULLIN DANIEL 2008
GAFIATULLIN ANTUAN 2008
ROS BRYAN 2008
BON ALESSANDRO 2008

8 2 5 A.R.C.A. 01:34.70

CUCCETTI ETTORE 2009
IANNELLA TOBIA 2009
NARDER ANDREA 2009
DE VETTORI TOMMASO 2009

9 1 3 ASD ARCA NUOTO 01:37.20
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 11
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

RIZZOTTI PIETRO 2008
RIZZOTTI FILIPPO 2008
VISENTIN SIMONE 2009
BARDIN ANDREA 2009

10 2 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 12
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:53.00
2 1 6 ANDREETTA VITTORIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.60
3 1 5 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.80
4 1 3 BRUSSOLO NOEMI 2008 PIAVE NUOTO 00:58.10
5 2 5 GRANIERO MARGHERITA 2008 A.R.C.A. 00:59.60
6 2 4 TREVISAN ALLEGRA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:00.30
7 1 7 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:00.80
8 1 2 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO 01:01.60
9 2 3 BORSETTTA SOFIA 2008 A.R.C.A. 01:07.10

10 2 6 LEMMO CHIARA 2008 A.R.C.A. 01:23.80
- 2 2 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 13
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.30
2 1 6 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.40
3 1 5 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.60
4 2 4 TABAKU FATMIR 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.00
5 1 4 GUSTAREATH JOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:50.90
6 1 2 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:52.20
7 2 5 NOSELLA CRISTIAN 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.60
8 2 6 CANTON SAMUEL 2007 A.R.C.A. 01:24.10
- 2 3 BUOSI MATTIA 2007 ASD ARCA NUOTO ASS
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 14
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.90
2 1 5 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.40
3 1 3 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.80
4 1 6 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.40
5 1 2 BIANCO GRETA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:57.60
6 1 7 ROS ASIA 2007 A.R.C.A. 00:58.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 15
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A. 00:44.50
2 1 5 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 16
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.70
2 1 5 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:41.60
3 1 2 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.30
4 1 1 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:47.70
5 1 6 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.90
6 2 3 MACOR JESSICA 2008 A.R.C.A. 00:49.90
7 1 7 LAZZARO ELENA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.70
8 1 3 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.20
9 2 6 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A. 00:55.10

10 2 5 FRATTOLILLO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.60
11 2 4 NOVELLO BEATRICE 2008 PIAVE NUOTO 00:57.00
12 2 2 FRANCESCATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.10
13 2 7 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 17
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.70
2 1 5 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.80
3 1 3 ELMI ALESSIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:38.90
4 1 6 VALLESE ALBERTO 2007 PIAVE NUOTO 00:39.60
5 1 8 ZORGNO FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.00
6 1 7 DI FILIPPO LUCA 2007 A.R.C.A. 00:43.20
7 2 4 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.60
8 3 1 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.70
9 2 5 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.30

10 1 2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:47.40
11 2 3 SPERETTA GIORGIO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.10
12 3 3 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.40
13 1 1 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:49.20
14 2 1 TAMBURIN NICOLA 2007 A.R.C.A. 00:49.30
15 2 2 ANSELMI IACOPO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.50
15 2 7 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.50
17 3 7 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:50.70
18 2 6 SGUBIN MEGLIO ALESSANDRO 2007 A.R.C.A. 00:51.80
19 3 6 RUS ALEXANDRU 2007 A.R.C.A. 00:53.30
20 3 4 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:54.00
21 3 5 MOLENT CRISTIAN 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.30
22 3 2 QUITTADAMO LUCA 2007 A.R.C.A. 01:03.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 18
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.00
2 1 2 TAIARIOL ANNA 2007 A.R.C.A. 01:36.50
3 1 4 BURIOLA AURORA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:37.30
4 2 4 MARCON CHIARA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:37.60
5 2 5 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.70
6 2 3 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:41.90
7 1 6 PEDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A. 01:46.00
8 2 6 BINCOLETTO EVA 2007 PIAVE NUOTO 01:53.90
- 1 3 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 19
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.80
2 1 5 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.30
3 1 6 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:40.80
4 1 3 PEDONI JACOPO 2006 A.R.C.A. 01:41.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 20
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:55.10
2 1 2 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.80
3 1 7 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:01.70
4 2 4 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.80
4 1 5 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:03.80
6 2 3 SCIALPI SARA 2008 A.R.C.A. 01:04.20
7 2 5 GASHI ASHLIN ACHLE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:04.30
8 1 6 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:04.90
9 1 8 BACCICHETTO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.20
9 2 2 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.20

11 1 1 ZADNICH EMMA 2008 A.R.C.A. 01:06.10
12 2 1 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.80
13 2 6 DEDA FABIOLA 2008 A.R.C.A. 01:10.90
14 2 7 GIACCON ANNA 2008 PIAVE NUOTO 01:19.40
- 1 3 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 21
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:52.40
2 1 7 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.50
3 1 2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:52.90
4 1 4 CITRON FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:53.30
5 1 5 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.80
6 1 1 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.90
7 1 8 RICCATO FABIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:59.50
8 3 6 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:01.40
9 3 5 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.90

10 2 4 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.00
11 2 5 GAMBAROTTO SAMUELE 2007 PIAVE NUOTO 01:03.20
12 3 3 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.90
13 2 3 DEDA MARIGLEN 2007 A.R.C.A. 01:07.40
14 3 4 DEL PICCOLO GIORGIO 2007 A.R.C.A. 01:07.50
15 2 2 RANGAN TOMMASO 2007 A.R.C.A. 01:07.90
16 2 6 BERTUZZI DANIEL 2007 A.R.C.A. 01:09.40
17 3 2 QUAGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A. 01:11.40
- 1 6 CAMOLESE LORENZO 2007 PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 22
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANINI GIADA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.60
2 1 3 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.00
2 1 2 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:57.00
4 1 6 GJOKA STELLA 2007 A.R.C.A. 00:59.40
5 1 7 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.10
6 1 1 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.70
7 1 5 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.30
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 23
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:55.50
2 1 3 BOARETTO MASSIMILIANO 2006 A.R.C.A. 00:55.60
3 1 6 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:58.70
4 1 5 MARTOREL DANIELE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.40
5 1 2 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.90
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 24
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANARDO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.80
2 1 5 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:53.00
3 1 3 LUNARDELLI ELENA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:57.00
4 1 2 SOTTANA CATERINA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.70
5 1 6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.30
6 2 6 PERIN ELENA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.00
7 2 4 FINCATO CAMILLA 2008 A.R.C.A. 01:06.00
8 2 5 RIGUTTO VITTORIA 2008 A.R.C.A. 01:06.60
9 2 3 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.60
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 25
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.20
2 1 5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.30
3 1 3 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.90
4 1 6 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A. 00:49.80
5 1 2 DALLA CIA RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.40
6 2 4 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.80
7 2 3 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.70
8 2 6 DIMITRI ALESSANDRO NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:58.40
9 2 5 ALEXA DAVIDE 2007 A.R.C.A. 01:01.30
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 26
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.40
2 1 5 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.80
3 1 4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.30
4 1 6 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Finale Circuito Propaganda Foglio n. 27
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 28
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Propaganda F
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 18:05
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: SI RICORDA CHE LA STAFFETTA È 6X50 CON ATLETI P2 E P3 SENZA VINCOLI!

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BURIOLA AURORA 2007
MORETTO VALENTINA 2008
LUNARDELLI GIADA 2007
LORENZON SOPHIA 2008

1 1 3 ASD ARCA NUOTO 04:28.30

POPA ALESSIA 2008
BACCICHETTO ANNA 2008
BREDA ALESSIA 2007
ZANARDO ANNA 2008

2 1 6 ARCA Piscina di VAZZOLA 04:45.90

FILIPPI MARIAVITTORIA 2007
PERIN ELENA 2008
ZANINI GIADA 2007
ANESE NOEMI 2007

3 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:48.90

BOSCARO EMMA 2008
BRUSSOLO NOEMI 2008
COSENTINO CAROLINA 2008
FELTRIN GIORGIA 2008

4 1 5 PIAVE NUOTO 04:49.10

PAGOTTO MADDALENA 2008
DE COPPI MAYA 2008
TAUCER CATERINA 2008
IPPOLITI LAVINIA 2008

5 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 04:54.20

BACCHION BEATRICE 2008
SOTTANA CATERINA 2008
VANI CLELIA 2008
GARI GIULIA 2008

6 1 8 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:17.60

PEDERIVA MARTINA 2007
ROS ASIA 2007
GJOKA STELLA 2007
TAIARIOL ANNA 2007

7 1 7 A.R.C.A. 05:22.30

BARBIERO ALESSIA 2008
BIANCO GRETA 2006
VEDOVATO MARGHERITA 2008
ROSSI MARTINA 2007

8 1 1 ASD ARCA NUOTO 05:26.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Circuito Propaganda Foglio n. 29
29/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Propaganda M
Spilmbergo, Domenica 29/05/2016 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: SI RICORDA CHE LA STAFFETTA È 6X50 CON ATLETI P2 E P3 SENZA VINCOLI!

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRAZZO ANDREA 2007
TABAKU FATMIR 2007
ZORGNO FRANCESCO 2007
FORNASIER FRANCESCO 2007

1 1 2 ARCA Piscina di VAZZOLA 04:11.60

CODEN DIMITRI 2006
LOVAT ALEKSANDER 2007
CITRON FILIPPO 2007
FORESTO MATTEO 2007

2 1 3 ASD ARCA NUOTO 04:12.40

ZANETTE GIACOMO 2007
DE LUCA GABRIELE 2007
ANSELMI IACOPO 2007
DE NARDI TOMMASO 2007

3 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 04:36.20

GUSTAREATH JOAN 2007
BADALIN MATTEO 2007
VALLESE ALBERTO 2007
TREVISIOL MATTIA 2007

4 1 5 PIAVE NUOTO 04:42.10

FACCIOLO PIETRO 2007
ALLEGRETTO FILIPPO 2007
CHECCHIN NICHOLAS 2007
ELMI ALESSIO 2007

5 1 1 ASD ARCA NUOTO 04:47.40

PEDONI JACOPO 2006
DIMITRI ALESSANDRO NICOLÒ 2007
DI FILIPPO LUCA 2007
FRANCESCONI ANTONIO 2007

6 1 7 A.R.C.A. 04:50.20

PINAZZA MARCO 2007
NOSELLA CRISTIAN 2007
ANESE MARCO 2007
VALERIO TOMAS 2007

7 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:03.20

VANI FRANCO 2006
MATUTE SAMUELE 2007
SACCO MATTIA 2007
BALDISSIN ALEX 2007

- 1 8 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
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